PORTARIA Nº 284/2023

                                                                                                    DESIGNA SERVIDORA

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo os interesses Municipais, DESIGNA a servidora ANDRÉIA

LÚCIA SOUTO DA CRUZ, Agente Administrativo Auxiliar, Matrícula nº 1987, para

responder pelas funções de TESOUREIRA, em substituição a ADRIANA TEREZINHA

FERREIRA durante seu impedimento legal, por motivo de férias, no período de

16/10/2023 a 30/10/2023 retroagindo seus efeitos a contar do dia 16/10/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

                                                                                        __________________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
                      Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

_________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

        Agente Administrativo Auxiliar